
令和 6 年 8 月 22 日 

ご家族各位 

 

神戸垂水ちどり 

 

マスク着用についてのお知らせ 

 

 

 立秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は

当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 今までは面会に来られたご家族の皆さまにマスクの着用をお願いしておりました

が、今後マスクの着用は任意とさせていただきます。 

 伴い、神戸垂水ちどりの職員もマスクの着用を任意とさせていただきます。 

 なお、マスク着用以外の面会ルールにつきましては、6 月 14 日（金）にご案内させ

ていただいている通りとなります。 


